АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28 января   2018 года № 405

                        Об  утверждении  Перечня  автомобильных дорог
                                       общего пользования  местного значения
             сельского поселения Черноречье   муниципального района Волжский
                                                   Самарской области

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень  автомобильных дорог общего пользования  местного значения сельского поселения Черноречье   муниципального района Волжский  Самарской области  согласно Приложению 1.

2. Инспектору БУ «Чернореченское» Глазатовой Е.В. внести изменения в Отчет Форма № 3-ДГ (мо) «Сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и искусственных сооружениях на них, находящихся в собственности муниципальных образований» согласно Перечню.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чернореченские Вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черноречье                                        К.В. Игнатов

Приложение1
 к постановлению
администрации СП Черноречье
муниципального района Волжский
Самарской области
 от 28.12.2019 №405

Перечень  автомобильных дорог
общего пользования  местного значения
сельского поселения Черноречье   муниципального района Волжский
Самарской области

	Наименование
	Идентификацион-ный номер
	Протяженность  (асфальт)
(м)
	Протяженность (грунт)
(м)

	ул. Набережная
	МИ-Ч/101.4-1
	1200
	800

	ул.  Садовая
	МИ-Ч/101.4-2
	600
	850

	ул. Рабочая
	МИ-Ч/101.4-3
	1200
	650

	ул. Победы
	МИ-Ч/101.4-5
	1350
	900

	ул. Мира
	МИ-Ч/101.4-6
	2100
	1500

	ул. Самарская
	МИ-Ч/101.4-7
	1350
	300

	ул. Советская
	МИ-Ч/101.4-8
	1000
	250

	ул. Магистральная
	МИ-Ч/101.4-9
	800
	0

	ул. Кустарная
	МИ-Ч/101.4-10
	1350
	4000

	ул. Салдаева
	МИ-Ч/101.4-11
	1100
	0

	ул. Верхние пески
	МИ-Ч/101.4-12
	0
	3700

	ул. Мельникова
	МИ-Ч/101.4-13
	0
	650

	ул. Мельничная
	МИ-Ч/101.4-14
	0
	1000

	ул. Сады
	МИ-Ч/101.4-15
	0
	3000

	ул. Нижние пески
	МИ-Ч/101.4-16
	0
	4000

	Грунтовая дорога от с. Черноречье до Черновского водохранилища
	МИ-Ч/101.4-87

0

2000

	Грунтовая дорога от с. Черноречье до р. Самара
	МИ-Ч/101.4-88

0

5000

	Грунтовая дорога от ул. Верхние пески до кладбища с. Черноречье
	МИ-Ч/101.4-74

0

800

	Грунтовая дорога от ул. Мира до оз. Кривое с. Черноречье
	МИ-Ч/101.4-75

0

2000

	Грунтовая дорога от с. Черноречье до п. Чапаевка
	МИ-Ч/101.4-76

0

2500

	Грунтовая дорога от ул. Мира до КСК с. Черноречье
	МИ-Ч/101.4-77

0

1000

	Грунтовая дорога от п. Рамушки до кладбища с.
Черноречье
	МИ-Ч/101.4-78

0

800

	Грунтовая дорога от п. Рамушки до  с. Черноречье
	МИ-Ч/101.4-79

0

1500

	ул. Пионерская
	МИ-Ч/101.4-80

0

3000

	ул. Крайняя
	МИ-Ч/101.4-71

0

3000

	ул. Верхняя
	МИ-Ч/101.4-73

0

3100

	ул. Верхняя 2
	МИ-Ч/101.4-72

0

3150

	ул. Зеленая
	МИ-Ч/101.4-69

0

3150

	итого

12050

52600

	п. Чапаевка

	ул. Чапаевская
	МИ-Ч/101.4-28
	1200
	0

	ул. Центральная
	МИ-Ч/101.4-29

	550
	  2400

	пер. Полевой
	МИ-Ч/101.4-32

900

	Грунтовая дорога от от ул. Чапаевская до кладбища п. Чапаевка
	МИ-Ч/101.4-70

0

500

	итого

1750

3800

	п. Рамушки

	ул. Железнодорожная
	МИ-Ч/101.4-31

700

800

	итого

700

800

	с. Николаевка

	ул. Кооперативная
	МИ-Ч/101.4-17

400

2000

	ул. Рабочая
	МИ-Ч/101.4-18

1250

0

	ул. Гаражная
	МИ-Ч/101.4-19

1100

800

	ул. Ново-Садовая
	МИ-Ч/101.4-20

500

1000

	ул. Советская
	МИ-Ч/101.4-21

900

0

	ул. Дружбы Народов
	МИ-Ч/101.4-22

1200

500

	ул. Новая
	МИ-Ч/101.4-23

380

200

	ул. Молодежная
	МИ-Ч/101.4-24

850

900

	ул. Садовая
	МИ-Ч/101.4-25

1200

200

	ул. Полевая
	МИ-Ч/101.4-26

0

1700

	ул. Лесная
	МИ-Ч/101.4-27

0

2100

	ул. Победы
	МИ-Ч/101.4-35

0

2100

	ул. 4 квартал 1 линия
	МИ-Ч/101.4-36

0

1200

	ул. 4 квартал 2 линия
	МИ-Ч/101.4-37

0

1300

	ул. 4 квартал 3 линия
	МИ-Ч/101.4-38

0

1200

	ул. 4 квартал 4 линия
	МИ-Ч/101.4-39

0

1300

	ул. 4 квартал 5 линия
	МИ-Ч/101.4-68

0

1300

	ул. 4 квартал 6 линия
	МИ-Ч/101.4-58
	0

1970

	ул. Мира
	МИ-Ч/101.4-59

0

2200

	ул. Лесной тупик
	МИ-Ч/101.4-60
	0

800

	ул. Озерная
	МИ-Ч/101.4-61
	0

6450

	ул. Николаевская
	МИ-Ч/101.4-62
	0

4650

	ул.Центральная
	МИ-Ч/101.4-63
	0

4300

	ул. Озерный тупик
	МИ-Ч/101.4-64
	0

4300

	ул.Северный проезд
	МИ-Ч/101.4-65
	0

4800

	ул. Лесная
	МИ-Ч/101.4-86
	0

8000

	ул. Луговая
	МИ-Ч/101.4-66
	0

4650

	ул.Высоцкого
	МИ-Ч/101.4-67
	0

4870

	ул.Дачная
	МИ-Ч/101.4-68
	0

4600

	ул.Востойный проезд
	МИ-Ч/101.4-49
	0

4300

	ул.Полевая
	МИ-Ч/101.4-50
	0

5030

	ул. Степная
	МИ-Ч/101.4-51
	0

5050

	ул.Солнечная
	МИ-Ч/101.4-52
	0

4950

	ул. Гагаринская
	МИ-Ч/101.4-53
	0

5050

	ул.Изумрудная
	МИ-Ч/101.4-54
	0

4950

	ул.Александрийский переулок
	МИ-Ч/101.4-55
	0

2200

	ул. Новый переулок
	МИ-Ч/101.4-56
	0

4200

	ул.Матросова
	МИ-Ч/101.4-57
	0

3600

	ул. Светлый переулок
	МИ-Ч/101.4-40
	0

3700

	ул. пер.Строителей
	МИ-Ч/101.4-82
	0

3000

	ул. пер.Энергетиков
	МИ-Ч/101.4-85
	0

3000

	ул. проезд Надежды
	МИ-Ч/101.4-41
	0

1800

	ул.Продольная
	МИ-Ч/101.4-42
	0

4900

	ул.Николаевский проезд
	МИ-Ч/101.4-43
	0

3900

	ул.Средняя
	МИ-Ч/101.4-44
	0

4800

	ул.Охтинская
	МИ-Ч/101.4-45
	0

4000

	ул.Майский переулок
	МИ-Ч/101.4-46
	0

2400

	ул. Стадионный проезд
	МИ-Ч/101.4-83
	0

2000

	ул. Солнечный переулок
	МИ-Ч/101.4-84
	0

1500

	ул. Продольный проезд
	МИ-Ч/101.4-47
	0

2900

	Грунтовая дорога от  ул. Новая до ул. Озерная с. Николаевка
	МИ-Ч/101.4-33
	0

3000

	Грунтовая дорога от  ул. Новая до ул. Рабочая с. Николаевка

МИ-Ч/101.4-34

	0

2000

	Грунтовая дорога от с. Черноречье до с. Николаевка
	МИ-Ч/101.4-89
	0

10000

	Грунтовая дорога от  ул. Новая до ул. Победы с. Николаевка

МИ-Ч/101.4-81

0

800

	итого

7780

162420

	22280

219620

	241900

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

28 января

201

8

года №

405

Об

утверждении

Перечня

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

сельского поселения

Черноречье

муниципального района Волжский

Самарской области

В соответствии с Федеральными законами

от  06.10.2003  N 131

-

ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,

от

08.11.2007г. № 257

-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внес

ении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

Администрация сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

перечень

автомобильных дорог общего пользования

местного

значени

я сельского поселения Черноречье   муниципального района Волжский

Самарской области

согласно Приложению

1.

2.

Инспектору БУ «Черно

ре

ченское» Глазатовой Е.В. внести изменения в Отчет

Форма № 3

-

ДГ (мо)

«Сведения об автомобильных дорогах общего

пользования местного значения и искусственных сооружениях на них,

находящихся в собственности муниципальных образований» согласно

Перечню.

3.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Чернореченские Вести» и

на

официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский Самарской области.

4.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

официального

опубликования.

5.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского п

оселения Черноречье

К.В. Игнатов

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       От   28 января     201 8   года №  405                                                    Об     утверждении     Перечня     автомобильных дорог                                            общего пользования     местного значения                       сельского поселения  Черноречье     муниципального района Волжский                                                        Самарской области       В соответствии с Федеральными законами  от  06.10.2003  N 131 - ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   от  08.11.2007г. № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации и о внес ении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»   Администрация сельского поселения Черноречье  муниципального района Волжский Самарской области      ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить  перечень     автомобильных дорог общего пользования     местного  значени я сельского поселения Черноречье   муниципального района Волжский   Самарской области   согласно Приложению  1.     2.   Инспектору БУ «Черно ре ченское» Глазатовой Е.В. внести изменения в Отчет  Форма № 3 - ДГ (мо)   «Сведения об автомобильных дорогах общего  пользования местного значения и искусственных сооружениях на них,  находящихся в собственности муниципальных образований» согласно  Перечню.     3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Чернореченские Вести» и  на   официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье  муниципального района Волжский Самарской области.     4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  официального  опубликования.     5.   Контроль за исполнением оставляю за собой.     Глава сельского п оселения Черноречье                                           К.В. Игнатов